
２０２０年４月５日 

 

 

保護者各位 

 

ファーストラーニング大森 

代表 東島 康高 

 

 

《新型コロナウイルス感染症に伴う休校のご案内》 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、国内では新型コロナウイルスの感染拡大が続き、都内で１日の感染確認が初め

て１００人を超えたという事実も発表されております。緊急事態宣言は未だ出されてお

りませんが、この状況下でのお子様および保護者の皆様の安全を第一に考え、ファース

トラーニング大森では当面４月６日（月）から５月６日（水）までの通常レッスンを全

て中止することに決定いたしました。ゴールデンウィーク明けの５月７日（木）以降の

レッスンにつきましては、原則開校いたします。 

尚、今回の休校に基づき、授業再開後の年間レッスン回数が各曜日４２回となるよう、

お配りした年間スケジュールの見直しをさせていただきました。年間スケジュール表を添

付致しますので、ご確認宜しくお願い致します。 

※通常当スクールの年間レッスン回数は、各曜日４２回となっております。 

このような緊急事態となり、皆様には大変ご不便をおかけいたします。深いご理解、ご

協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


